
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 18.05.2015                         п. Железнодорожный                             № 43 

 

Об обеспечении безопасности людей, 

недопущении их гибели и травматизма  

на водных объектах Новосибирского  

района в весенне-летний период 2015 года. 

 

 

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в 

весеннее-летний период и в период проведения месячника безопасности на 

водных объектах на территории Березовского сельсовета в весенне-летний 

период 2015 года. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План проведения месячника безопасности людей на водных 

объектах Березовского сельсовета (приложение 1). 

2. Рекомендовать руководителям учреждений образования и культуры 

провести беседы, инструктажи о безопасности нахождения детей на 

водоемах в весенне-летний период 2015 года. 

3. Администрация Березовского сельсовета по окончании месячника 

безопасности на водных объектах  проанализировать и подвести итоги 

проделанной работы. Результаты деятельности рассмотреть на 

заседании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального 

образования. Отчет об итогах проведения месячника направить а 

администрацию Новосибирского района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Березовского сельсовета Романову Н.Г. 

 

 

 

Глава Березовского сельсовета                                            С.И. Михеев 

 

 

 

 

 

 
Решетняк  

2948045 


